
Casting na bramkarza trwa
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Równolegle z castingiem na dyrektora sportowego w Romie trwa casting

na nowego bramkarza. Problemy tylko w tym, że podczas gdy brakuje

menadżera odpowiedzialnego za cały pion sportowy, to wciąż nie ma

pewności co do tego czy Pau Lopez opuści ekipę Giallorossich.

Sezon w wykonaniu Hiszpana nie należał do najlepszych i masa błędów, które

przytrafiły się podczas wznowienia rozgrywek, w tym niepewne interwencje w

meczu z Sevillą, skłoniły media do skreślenia byłego golkipera Betisu. Roma

zapłaciła za Lopeza 23,5 mln euro i oddała połowę karty Sanabrii. Dziś koszt

Hiszpana w bilansie oscyluje wokół 20,5 mln euro, co odstrasza z miejsca

potencjalnych zainteresowanych. Jest to bowiem minimalna suma, jaką musieliby

otrzymać Giallorossi by nie zaliczyć straty kapitałowej. Niezależnie od tego, jak

wspomnieliśmy, w mediach przewija się wiele nazwisk na przyszłego golkipera

Romy.

Tuttosport pisze o kandydaturach Mereta i Perina, który wróci do Juventusu. W

obydwu przypadkach mogłoby dojść od wymian między klubami. Gdyby wybór

zależał od De Sanctisa, podaje dziennik, padłoby na bramkarza Napoli. Zbyt

kosztowne dla Romy mają z kolei być nazwiska Musso z Udinese, Golliniego z

Atalanty (podoba się Fiendze) i Cragno z Cagliari. Na temat tego ostatniego

rozpisuje się Corriere della Sera. Według dziennika na Sardynię, w ramach

rozliczenia, mogliby powędrować Juan Jesus, Olsen i Riccardi. Zdaniem Il

Messaggero, najłatwiej, ze względu na koszty, byłoby ściągnąć Giallorossim Sirigu. 

Forzaroma.info podaje z kolei, że podczas rozmów w sprawie Kluiverta (brak

zainteresowanych klubów), Mino Raiola nie był nieprzygotowany i podał Giallorossim

nazwisko swojego podopiecznego, Alphonse Areoli, który wrócił do Paris Saint

Germain po rozczarowującym wypożyczeniu do Realu Madryt i jest aktualnie w

Paryżu numerem trzy. Gracz był już łączony z Romą dwa lata temu, podobnie jak

Cragno. Zupełnie nowym nazwiskiem, serwowanym przez tuttomercatoweb.com,

jest Joronen. Sprowadzony rok temu przez Brescię za 5 mln euro, fiński numer

jeden zmieni klub po tym jak zespół z Lombardii spadł do Serie B.
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